

16. marts 2018

Sn-idraet@health.sdu.dk
T +4565502975

Notat

Titel: Retningslinjer vedrørende skift af studielinje på bacheloruddannelsen i idræt og sundhed

(bachelor- samt sidefagsstudieordning årgang 2017 og senere)

Notat sendt til: Studienævn for idræt og sundhed

Status: Offentligt, internt brug

Skift af studielinje før undervisningsstart (2. semester):

Efter tilmeldingsfristens udløb bliver der taget stilling til, hvor mange hold der skal oprettes på de 3 studieretninger. Som udgangspunkt oprettes maks. 2 hold/linje og der optages i alt max 65 studerende/linje.

Efter dette tidspunkt vil det frem til undervisningsstart kun være muligt for studerende at ændre studielinje, ved at sende en ansøgning til studienævnet. Såfremt der er ledig plads på den ønskede studielinje, kan ansøgningen formandsbehandles og godkendes.

Skift af studielinje efter undervisningsstart på 2. semester:

Skift af studielinje vil kun være muligt, *inden for de første tre uger af 2. semester* (3. kvarter), såfremt der er plads på den ønskede studielinje. Er de nævnte kriterier opfyldt, kan ansøgningen formandsbehandles og godkendes.

Efter de tre første uger af 2. semester, kan der søges studienævnet efterfølgende, såfremt der er tale om særlige forhold. Der vil i behandlingen af ansøgningen blive lagt vægt på, om et eventuelt linjeskift sker så sent i forløbet, at det ikke er muligt at gennemføre eksamen på den nye studielinje.

Der kan kun i begrænset omfang skiftes linje når den studerende har brugt forsøg/bestået fag i fag, som ikke indgår i den nye studielinje. Dette vil kun kunne lade sig gøre hvis de(t) fag der er brugt forsøg i/er bestået kan godkendes af studienævnet til at indgå som valgfag på den studerendes studieordning.

Generelle bemærkninger:

Alle modulerne på den enkelte studielinje skal bestås, og der er ikke nogen mulighed for merit mellem de 3 studielinjer.

Det stiller store krav til den studerende såfremt der skiftes studieretning efter studiestart, da der fra undervisernes side ikke vil blive taget hensyn til studerende, som begrundet i et skifte, kan mangle nogle forudsætninger for at følge med i den aktuelle undervisning.

Vedtaget af studienævn for idræt og sundhed den 16. marts 2018.